COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

REQUERIMENTO NO        , DE 2011

(Do Sr. TIRIRICA)

Requer  inclusão ao Requerimento nº
102/2011 referente à realização de
Audiência Pública para debater a concessão
de alvarás para a instalação de circos nas
cidades brasileiras.

Senhora Presidente:

Nos termos regimentais, solicito a inclusão na lista de

expositores da referida audiência as entidades:

1) Associação Paulista de Municípios (APM);

2) Cooperativa Brasileira de Circos;

3) Frente Parlamentar Mista em Defesa da Cultura.

Sala da Comissão, em        de        de 2011.

Deputado TIRIRICA

PR/SP